


NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS PUBLISHED
ON 13TH AUGUST, 2020, IN DAILY "BUSINESS RECORDER"

KARACHI

LAHORE


ELECTION OF DIRECTORS
NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017


In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the Members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Thursday, August 20, 2020 at 11:00 a.m. at the Beach Luxury Hotel, Lalazar, Karachi:

- 1) Lt. Gen. (Retd.) Ali Kuli Khan Khattak
- 2) Mr. Ahmad Kuli Khan Khattak
- 3) Mrs. Shahnaz Sajjad Ahmed
- 4) Mr. Manzoor Ahmed
- 5) Mr. Muhammad Kuli Khan Khattak
- 6) Mr. Adnan Ahmed
- 7) Mr. Naveed Iftikhar Sherwani
- 8) Mr. Umair Aijaz
- 9) Syed Ahmed Iqbal Ashraf
- 10) Mr. Mahmood Ali Mehkri
- 11) Mr. Mumtaz Hussain

Since the number of individuals who have offered themselves to be elected as Directors is more than the number of Directors fixed by the Board at Nine (9) under Section 159(1) of the Companies Act, 2017 therefore, the Election of Directors will be held in accordance with Section 159(5) of the Companies Act, 2017 at the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company.

Karachi: August 13, 2020

By Order of the Board
Yasir Ali Quraishi
Company Secretary


ELECTION OF DIRECTORS
NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the Members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Thursday, August 20, 2020 at 11:00 a.m. at the Beach Luxury Hotel, Lalazar, Karachi:

- 1) Lt. Gen. (Retd.) Ali Kuli Khan Khattak
- 2) Mr. Ahmad Kuli Khan Khattak
- 3) Mrs. Shahnaz Sajjad Ahmed
- 4) Mr. Manzoor Ahmed
- 5) Mr. Muhammad Kuli Khan Khattak
- 6) Mr. Adnan Ahmed
- 7) Mr. Naveed Iftikhar Sherwani
- 8) Mr. Umair Aijaz
- 9) Syed Ahmed Iqbal Ashraf
- 10) Mr. Mahmood Ali Mehkri
- 11) Mr. Mumtaz Hussain

Since the number of individuals who have offered themselves to be elected as Directors is more than the number of Directors fixed by the Board at Nine (9) under Section 159(1) of the Companies Act, 2017 therefore, the Election of Directors will be held in accordance with Section 159(5) of the Companies Act, 2017 at the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company.

Karachi: August 13, 2020

By Order of the Board
Yasir Ali Quraishi
Company Secretary

NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS PUBLISHED
ON 13TH AUGUST, 2020, IN "DAILY NAWAI-E-WAQI"

KARACHI



ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت بیان

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے مطابق کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں، جو جمعرات 20 اگست، 2020 کو صبح 11:00 بجے بمقام بیچ گلوری ہوٹل، لالہ زار، کراچی میں منعقد ہونا طے پایا ہے، خود کو بطور ڈائریکٹر انتخاب کے لئے پیش کرنے کے ارادے کا نوٹس کمپنی کو جمع کروادیا ہے۔

- 1- لیفٹیننٹ جنرل ربیاض علی قلی خان خٹک
- 2- جناب احمد قلی خان خٹک
- 3- محترمہ شہناز سجاد احمد
- 4- جناب منظور احمد
- 5- جناب محمد قلی خان خٹک
- 6- جناب عدنان احمد
- 7- جناب نوید افتخار شیروانی
- 8- جناب عمیر اعجاز
- 9- سید احمد اقبال اشرف
- 10- جناب محمود علی ہیکری
- 11- جناب ممتاز حسین

چونکہ خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ کی مقرر کردہ تعداد نو (9) سے زیادہ ہے، لہذا ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (5) 159 کے مطابق کمپنی کے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں کیا جائے گا۔

بحکم بورڈ

یاسر علی قریشی

کمپنی سیکریٹری

کراچی: 13 اگست، 2020

LAHORE



ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت بیان

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے مطابق کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں، جو جمعرات 20 اگست، 2020 کو صبح 11:00 بجے بمقام بیچ گلوری ہوٹل، لالہ زار، کراچی میں منعقد ہونا طے پایا ہے، خود کو بطور ڈائریکٹر انتخاب کے لئے پیش کرنے کے ارادے کا نوٹس کمپنی کو جمع کروادیا ہے۔

- 1- لیفٹیننٹ جنرل ربیاض علی قلی خان خٹک
- 2- جناب احمد قلی خان خٹک
- 3- محترمہ شہناز سجاد احمد
- 4- جناب منظور احمد
- 5- جناب محمد قلی خان خٹک
- 6- جناب عدنان احمد
- 7- جناب نوید افتخار شیروانی
- 8- جناب عمیر اعجاز
- 9- سید احمد اقبال اشرف
- 10- جناب محمود علی ہیکری
- 11- جناب ممتاز حسین

چونکہ خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ کی مقرر کردہ تعداد نو (9) سے زیادہ ہے، لہذا ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (5) 159 کے مطابق کمپنی کے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں کیا جائے گا۔

بحکم بورڈ

یاسر علی قریشی

کمپنی سیکریٹری

کراچی: 13 اگست، 2020